
2023-0136/OSMI
Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
(dále jen ?smlouva o budoucí smlouvě")

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného podle § 1785 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen ?občanský zákoník") a v souladu s §104 zákona č. 127/2005 Sb.,

o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
uzavřely smluvní strany

1. Městská část Praha-Libuš
se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš
IČO: 00231142 DIČ:CZ 00231142
zastoupená: RNDr. Lucií Jungwiertovou, Ph. D., starostkou
bankovní spojení: ČS Praha 4, č. účtu: 29022-2000691349/0800
dále jen ?budoucí povinný"

2. CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha9 - Libeň
IČO: 04084063 DIČ: CZ04084063, plátceDPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se vydává Statut hlavního města Prahy, svěřenou správu nemovitostí ve vlastnictví obce - pozemků
pare, č. 557/29,1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, které jsou zapsány na LV č. 849 pro k.ú.
Libuš, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, Katastrální
pracoviště Praha.

II.
1. Budoucí oprávněný vybuduje v rámci stavby ?RVDSL1831_A_A_PANR200-
PANPlHR_OK, 11010-073742? komunikační vedení a uloží ho do pozemků parc.ě. 557/29,
1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, podle příslušné projektové dokumentace pro územní a
stavební řízení, dále jen ?zařízení". Zařízení je zakresleno v plánku,

Praze, sp.zn. B 20623
bankovní spojení: PPF banka, Číslo účtu: 2019160003/6000
zastoupená: na základě Plné moci ze dne 15.12.2021 společností TEMO-TELEKOMUNIKACE,
a.s.,
se sídlem: Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15, PSČ 106 00
IČO: 25740 253 DIČ: CZ25740253
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 5803
zastoupená: na základě Plné moci ze dne 5.1.2022 společností ZLINPROJEKT a.s.
se sídlem: Zlín - Louky, Pod Šternberkem 306, PSČ 763 02
IČO: 25519662 DIČ: CZ25519662
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. B 2583
zastoupena: Ing. Přemyslem Zlobickým, členem představenstva
dále jen

který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy o budoucí smlouvě.

III.
1. Protože pozemky pare. ě. 557/29,1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, jsou ve vlastnictví
budoucího povinného, je třeba pro budoucího oprávněného zřídit služebnost zahrnující právo
vybudovat na nich zařízení a vstupovat na ně za účelem zabezpečení provozu, opravy a údržby

1

?budoucí oprávněný"

I.
Budoucí povinný prohlašuje, že vykonává v

2023-0136/OSMI
Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
(dále jen „smlouva o budoucí smlouvě")

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného podle § 1785 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a v souladu s §104 zákona č. 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
uzavřely smluvní strany

1. Městská část Praha-Libuš
se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš 
IČO: 00231142 DIČ:CZ 00231142 
zastoupená: RNDr. Lucií Jungwiertovou, Ph. D., starostkou 
bankovní spojení: ČS Praha 4, č. účtu: 29022-2000691349/0800 
dále jen „budoucí povinný"

2. CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň
IČO: 04084063 DIČ: CZ04084063, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 20623 
bankovní spojení: PPF banka, Číslo účtu: 2019160003/6000
zastoupená: na základě Plné moci ze dne 15.12.2021 společností TEMO-TELEKOMUNIKACE, 
a.s.,
se sídlem: Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15, PSČ 106 00 
IČO: 25740 253 DIČ: CZ25740253
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 5803 
zastoupená: na základě Plné moci ze dne 5.1.2022 společností ZLINPROJEKT a.s. 
se sídlem: Zlín - Louky, Pod Šternberkem 306, PSČ 763 02 
IČO: 25519662 DIČ: CZ25519662
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. B 2583 
zastoupena: Ing. Přemyslem Zlobickým, členem představenstva 
dále jen „budoucí oprávněný"

I.
Budoucí povinný prohlašuje, že vykonává v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, svěřenou správu nemovitostí ve vlastnictví obce - pozemků 
pare, č. 557/29,1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, které jsou zapsány na LV č. 849 pro k.ú. 
Libuš, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, Katastrální 
pracoviště Praha.

II.
1. Budoucí oprávněný vybuduje v rámci stavby „RVDSL1831_A_A_PANR200- 
PANPlHR_OK, 11010-073742” komunikační vedení a uloží ho do pozemků parc.ě. 557/29, 
1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, podle příslušné projektové dokumentace pro územní a 
stavební řízení, dále jen „zařízení". Zařízení je zakresleno v plánku, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy o budoucí smlouvě.

III.
1. Protože pozemky pare. ě. 557/29,1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, jsou ve vlastnictví 
budoucího povinného, je třeba pro budoucího oprávněného zřídit služebnost zahrnující právo 
vybudovat na nich zařízení a vstupovat na ně za účelem zabezpečení provozu, opravy a údržby

1



2023-0136/OSMI
zařízení. Proto se budoucí oprávněný a budoucí povinný dohodli uzavřít smlouvu o zřízení
služebnosti ve smyslu ust. § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a ve smyslu ust.
§104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dále jen ?smlouva"), kterou
budou předmětné pozemky zatíženy.

2. Budoucí oprávněný vyzve budoucího povinného do 3 měsíců ode dne doručení dokladu
opravňujícího budoucího oprávněného k užívání stavby (předmětného zařízení) ve smyslu stavebně
právních předpisů k uzavření smlouvy a zavazuje se tuto smlouvu uzavřít do 3 měsíců ode dne
doručení návrhu smlouvy od budoucího povinného.

3. V případě, že budoucí oprávněný řádně nevyzve budoucího povinného k uzavření smlouvy ve
lhůtě dle odstavce výše nebo v případě, že budoucí oprávněný nepodepíše smlouvu do 3 měsíců od
jejího doručení od budoucího povinného, může budoucí povinný uplatnit u budoucího oprávněného
zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.

4. Závazek smluvních stran uzavřít budoucí smlouvu o zřízení služebnosti zanikne, pokud do 36
kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy nedojde k zahájení realizace komunikačního
vedení v rámci stavby ,,RVDSL1831_A_A_PANR200-PANP1HR_OK, 11010-073742? na
pozemcích parc.ě. 557/29,1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha.

Smlouva bude uzavřena s tímto obsahem, právy a povinnostmi:

a) Povinný, který je vlastníkem pozemkůpare. č. 557/29, 1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha,
zřizuje ve prospěch oprávněného touto smlouvou služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu
oprávněného vybudovat na pozemcích pare. č. 557/29, 1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha,
kabelové vedení sítí elektronických komunikací, vstupovat a vjíždět na tyto pozemky za účelem
zabezpečování provozu a provádění oprav, modernizace a údržby zařízení. Rozsah služebnosti je
vyznačen v geometrickém plánu, který byl obstarán na náklady oprávněného, a tvoří přílohu této
smlouvy.

b) Oprávněnýpráva odpovídající služebnostipřijímá apovinnýjako vlastníkpředmětných pozemků
jepovinen tatopráva strpět.

c) Oprávněnýjepovinen:
a) oznámit vpředstihu 48 hodin povinnému potřebu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem
zajištění provozu, údržby, modernizace a oprav zařízení. Bez předchozího oznámení bude moci
oprávněný vstupovat nebo vjíždět napozemkypouze za účelem odstranění havárie, a to vpřípadě,
že hrozí nebezpečízprodlení,
b) po ukončeníprací na pozemcích uvést pozemky do předchozího stavu provedením rekultivace,
a není-li to možné anebo účelné, poskytnoutpovinnému náhradu dle obecnězávazných předpisů o
náhradě škody. Povinnému nepřísluší náhrada ušlého zisku.

d) Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

e) Služebnost se zřizuje jako úplatná. Celková jednorázová úplata za zřízenislužebnosti se sestává
z ceny určené znalcem, znalečného, tj. ceny za vypracování znaleckého posudku, a zákonem
stanovené DPH. Dále je investor povinen uhradit náklady spojené s návrhem na vklad práva
odpovídajícího služebnosti, zřizované touto smlouvou, kpozemkům do katastru nemovitostí podaný
příslušnému katastrálnímu úřadu.

2

2023-0136/OSMI
zařízení. Proto se budoucí oprávněný a budoucí povinný dohodli uzavřít smlouvu o zřízení 
služebnosti ve smyslu ust. § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a ve smyslu ust. 
§104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dále jen „smlouva"), kterou 
budou předmětné pozemky zatíženy.

2. Budoucí oprávněný vyzve budoucího povinného do 3 měsíců ode dne doručení dokladu 
opravňujícího budoucího oprávněného k užívání stavby (předmětného zařízení) ve smyslu stavebně 
právních předpisů k uzavření smlouvy a zavazuje se tuto smlouvu uzavřít do 3 měsíců ode dne 
doručení návrhu smlouvy od budoucího povinného.

3. V případě, že budoucí oprávněný řádně nevyzve budoucího povinného k uzavření smlouvy ve 
lhůtě dle odstavce výše nebo v případě, že budoucí oprávněný nepodepíše smlouvu do 3 měsíců od 
jejího doručení od budoucího povinného, může budoucí povinný uplatnit u budoucího oprávněného 
zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.

4. Závazek smluvních stran uzavřít budoucí smlouvu o zřízení služebnosti zanikne, pokud do 36 
kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy nedojde k zahájení realizace komunikačního 
vedení v rámci stavby ,,RVDSL1831_A_A_PANR200-PANP1HR_OK, 11010-073742“ na 
pozemcích parc.ě. 557/29,1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha.

Smlouva bude uzavřena s tímto obsahem, právy a povinnostmi:

a) Povinný, který je vlastníkem pozemků pare. č. 557/29, 1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, 
zřizuje ve prospěch oprávněného touto smlouvou služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu 
oprávněného vybudovat na pozemcích pare. č. 557/29, 1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, 
kabelové vedení sítí elektronických komunikací, vstupovat a vjíždět na tyto pozemky za účelem 
zabezpečování provozu a provádění oprav, modernizace a údržby zařízení. Rozsah služebnosti je 
vyznačen v geometrickém plánu, který byl obstarán na náklady oprávněného, a tvoří přílohu této 
smlouvy.

b) Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá a povinný jako vlastník předmětných pozemků 
je povinen tato práva strpět.

c) Oprávněný je povinen:
a) oznámit v předstihu 48 hodin povinnému potřebu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem 
zajištění provozu, údržby, modernizace a oprav zařízení. Bez předchozího oznámení bude moci 
oprávněný vstupovat nebo vjíždět na pozemky pouze za účelem odstranění havárie, a to v případě, 
že hrozí nebezpečí z prodlení,
b) po ukončení prací na pozemcích uvést pozemky do předchozího stavu provedením rekultivace, 
a není-li to možné anebo účelné, poskytnout povinnému náhradu dle obecně závazných předpisů o 
náhradě škody. Povinnému nepřísluší náhrada ušlého zisku.

d) Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

e) Služebnost se zřizuje jako úplatná. Celková jednorázová úplata za zřízeni služebnosti se sestává 
z ceny určené znalcem, znalečného, tj. ceny za vypracování znaleckého posudku, a zákonem 
stanovené DPH. Dále je investor povinen uhradit náklady spojené s návrhem na vklad práva 
odpovídajícího služebnosti, zřizované touto smlouvou, kpozemkům do katastru nemovitostí podaný 
příslušnému katastrálnímu úřadu.

2



(zákon o oceňovánímajetku),, vplatném znění a dle
sděleníMinisterstvafinancí ČR čj. 162/38024/1999 ze dne 11.5.1999 v aktualizovaném znění.

g) Povinný vystavípro oprávněného řádný daňový doklad -fakturu, dle zákona o DPH č. 235/2004
Sb., vplatném znění s datem uskutečnění zdanitelného plnění ke dni provedení vkladu Smlouvy do
katastru nemovitostí. Splatnost úhrady bude 30 dnů ode dne doručenífaktury oprávněnému. Za den
úhrady faktury se považuje den připsánípříslušné částky na účetpovinného. Vpřípaděprodlení se
zaplacením fakturované částky se oprávněný zavazuje zaplatit povinnému smluvní pokutu ve výši
0,1 % dlužné částky za každý denprodlení, minimálně však 300,00 Kč.

h) Smlouva zanikne zrušením nebo zánikem zařízení nebo dohodou obou stran.

i) K nabytí práv odpovídajících zřízení služebnosti inženýrské sítě je potřebný vklad do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálnípracoviště Praha. Podání
návrhu na vklad do katastru nemovitostí zajistípovinný.

j) Na základě smlouvy zapíše Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha, služebnost inženýrské sítě na pozemcích pare. č. 557/29, 1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec
Praha, ve

2023-0136/0SMI
f) Cena služebnosti bude určena znalcem dle zásad uvedených v ustanovení zák. č. 151/1997Sb., o
oceňování majetku a o změně některých zákonů

prospěch společnosti CETIN a.s., se sídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 -
Libeň, IČO: 04084063, spočívající vprávu oprávněného vybudovat na pozemcích pare. č. 557/29,
1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, kabelové vedení sítí elektronických komunikací,
vstupovat a vjíždět na tyto pozemky za účelem zabezpečování provozu a provádění oprav,
modernizace a údržby zařízení, a to v rozsahu vyznačeném vpřiloženém geometrickém plánu, který
tvořípřílohu této smlouvy. .

IV.
1. Tato smlouva o budoucí smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v případě, že se na ní podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění. Jinak nabývá
účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě povinnosti uveřejnění
smlouvy o budoucí smlouvě dle zákona o registru smluv se strany dohodly, že tuto smlouvu o
budoucí smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv budoucí povinný.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž budoucí povinný a budoucí oprávněný
obdrží po 2 stejnopisech.

3. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna se souhlasem obou smluvních stran, tj.
budoucího oprávněného a budoucího povinného, a to pouze písemnou formou.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné
označení této smlouvy, datum, jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany sjednávají, že v případě převodu práv a závazků z této smlouvy vyplývajících z
?budoucího oprávněného" na jiný právní subjekt, uzavře ?budoucí povinný" smlouvu o zřízení
služebnosti s tímto subjektem.

3

2023-0136/0SMI
f) Cena služebnosti bude určena znalcem dle zásad uvedených v ustanovení zák. č. 151/1997 Sb., o 
oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku),, v platném znění a dle 
sdělení Ministerstva financí ČR čj. 162/38024/1999 ze dne 11.5.1999 v aktualizovaném znění.

g) Povinný vystaví pro oprávněného řádný daňový doklad - fakturu, dle zákona o DPH č. 235/2004 
Sb., v platném znění s datem uskutečnění zdanitelného plnění ke dni provedení vkladu Smlouvy do 
katastru nemovitostí. Splatnost úhrady bude 30 dnů ode dne doručení faktury oprávněnému. Za den 
úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet povinného. V případě prodlení se 
zaplacením fakturované částky se oprávněný zavazuje zaplatit povinnému smluvní pokutu ve výši 
0,1 % dlužné částky za každý den prodlení, minimálně však 300,00 Kč.

h) Smlouva zanikne zrušením nebo zánikem zařízení nebo dohodou obou stran.

i) K nabytí práv odpovídajících zřízení služebnosti inženýrské sítě je potřebný vklad do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Podání 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí zajistí povinný.

j) Na základě smlouvy zapíše Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 
Praha, služebnost inženýrské sítě na pozemcích pare. č. 557/29, 1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec 
Praha, ve prospěch společnosti CETIN a.s., se sídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - 
Libeň, IČO: 04084063, spočívající v právu oprávněného vybudovat na pozemcích pare. č. 557/29, 
1147 a 1148/1 v k. ú. Libuš, obec Praha, kabelové vedení sítí elektronických komunikací, 
vstupovat a vjíždět na tyto pozemky za účelem zabezpečování provozu a provádění oprav, 
modernizace a údržby zařízení, a to v rozsahu vyznačeném v přiloženém geometrickém plánu, který 
tvoří přílohu této smlouvy. .

IV.
1. Tato smlouva o budoucí smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v případě, že se na ní podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění. Jinak nabývá 
účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě povinnosti uveřejnění 
smlouvy o budoucí smlouvě dle zákona o registru smluv se strany dohodly, že tuto smlouvu o 
budoucí smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv budoucí povinný.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž budoucí povinný a budoucí oprávněný 
obdrží po 2 stejnopisech.

3. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna se souhlasem obou smluvních stran, tj. 
budoucího oprávněného a budoucího povinného, a to pouze písemnou formou.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této smlouvy, datum, jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany sjednávají, že v případě převodu práv a závazků z této smlouvy vyplývajících z 
„budoucího oprávněného" na jiný právní subjekt, uzavře „budoucí povinný" smlouvu o zřízení 
služebnosti s tímto subjektem.

3



2023-0136/OSMI

7. Budoucí oprávněný a budoucí povinný shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Budoucí povinný tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada MČ Praha-Libuš 
usnesením č. 190 ze dne 31.7.2023

Příloha č. 1: plánek 
Příloha č. 2: plná moc

V Praze dne............... 14 .09. 2123

za budoucího povinného za budoucího oprávněného

RNDr.ýí-úéie Jungwiertová, Ph. D., starostka 
městská část Praha-Libuš

Ing. Přemysl Z3obicky 
CETINá^.

i£LIN'. HuJfcKT a.s. 
Pod Štemberkf -n 306 
763 02 Zifn — Loi.Ky

4



557/64
610/i

?M5/3 557/65

608/1 557/66 U

557/2
107/2

607/!

626/4 557/19
[ 557/113 557/125

606/2 557/68
557/69 557/ii

628 J 606/1 W?------
__Trasa v zeleném pás.i
v délce 22m až k napojovanému, (Stávající nadzem.
stávajícímu rozvaděči t (rozvaděč CETIN
605/3 L'"' \ 605/2 557/IOIX
______ '___ 605/1 \-------

\ 613/1 \ \
6/5/2 Trasa asf. chodníkem

lv délce 52m 557/l08Js\ \ 6/J/iA '
557/8

Trasa stáv. chráničkou 557/107
PE 110

557/134
601/1

638/3 Místo napojení
na stávající
HDPE CETIN

Trasa dlaž. chodníkem 575/1
\v délce 23m 557/135

581/1

641/1

597/1r 595

597/2 574/2
643/1

574/3
593 _.r 568/3 573/2

Libuš
PROJEKTANT ODPOVĚDNÍ PROJEKTANT

DLšAR ING. ZLOBICKÝ
644/1 Sítě k Vaším službám zlinprojekt

STUPEŇ OÚR______

RVDSL183LA_A.PANR200-PANP1HR_OK ZAKÁZKA C. ZP-S062/23
DATUM 06/2023

LEGENDA: MĚŘÍTKOSITUACE V KATASTRÁLNÍ MAPÉ
TRASA NA VÝMĚNU - VÝKOP
STAV.TRASA CETIN - BEZ VÝKOPU INVESTOR: CETIN a.s. VÝKRES C.

557/64
610/i

557/65■M5/3

608/1 557/66 U

557/2
107/2

607/!

557/19626/4
557/125[ 557/113

557/68 557/ii606/2 557/69

628 J 606/1 W—------
__Trasa v zeleném pás.i 

v délce 22m až k napojovanému, 
stávajícímu rozvaděči 
605/3 L'"' \ 605/2
______ '___ 605/1 \-------

(Stávající nadzem. 
t (rozvaděč CETIN

557/IOIX

\ 613/1 \ \
Trasa asf. chodníkem 

lv délce 52m 
\ \ 6/J/iA '

6/5/2
557/l08Js

557/8

Trasa stáv. chráničkou 
PE 110

557/107

557/134
601/1

638/3 Místo napojení 
na stávající 
HDPE CETIN

Trasa dlaž. chodníkem 
\v délce 23m

575/1
557/135

581/1

641/1

597/1
r 595

597/2
574/2

643/1

574/3

593 _.r 573/2568/3

Libuš
ODPOVĚDNÍ PROJEKTANT

ING. ZLOBICKÝ
PROJEKTANT

DLšAR zlinprojekt644/1
Sítě k Vaším službám

STUPEŇ OÚR______

ZAKÁZKA C. ZP-S062/23RVDSL183LA_A.PANR200-PANP1HR_OK
06/2023DATUM

MĚŘÍTKOLEGENDA: SITUACE V KATASTRÁLNÍ MAPÉ
TRASA NA VÝMĚNU - VÝKOP 
STAV.TRASA CETIN - BEZ VÝKOPU VÝKRES C.INVESTOR: CETIN a.s.





vyjádření orgánu
veřejné správy, správce sítě, nebo vlastníka či uživatele nemovitosti; a

(iii) činil úkony a jednání, včetně přijímání písemností, nezbytná k zabezpečení práv a
povinností Zmocnitele, a to na území České republiky; a

(iv) projednával s vlastníkem movité či nemovité věci umístění vedení a zařízení veřejné
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (?ZEK"), jakož i projednal s vlastníkem nemovitosti místo a rozsah
umístění koncového bodu veřejné komunikační sítě; a

(v) za účelem zajištění výkonu oprávnění Zmocnitele v souladu se ZEK umístit vedení či
zařízení veřejné komunikační sítě na nemovitosti, sjednal s vlastníkem nemovitosti a získal
souhlas od vlastníka nemovitosti k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační sítě ve
vlastnictví Zmocnitele na/v nemovitosti, uzavřel smlouvu o umístění zařízení veřejné
komunikační sítě či jinou smlouvu dle ZEK, přičemž bez předchozího písemného souhlasu
Zmocnitele má právo v souhlasu vlastníkem nemovitosti udělovaném a/nebo ve smlouvě o
umístění zařízení veřeiné komunikační sítě či v iiné smlouvě dle ZEK s vlastníkem
nemovitosti uzavírané siednat závazek ktíži Zmocnitele. iehož vvše nepřesáhne 15.000-
Kč ťslovv: patnáct tisíc korun českých): a

(vi) uzavřel jménem Zmocnitele s vlastníkem nemovitosti dotčené umístěním vedení či zařízení
veřejné komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti či smlouvu o zřízení služebnosti za účelem zajištění výkonu oprávnění
Zmocnitele dle ZEK umístit vedení či zařízení veřejné komunikační sítě na/v nemovitosti,
přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má právo ve smlouvě siednat
závazek ktíži Zmocnitele iehož vvše nepřesáhne 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun
českých): a

(vii) uzavřel smlouvu, jejímž předmětem je užívání nemovitosti, zejména komunikace nebo
veřejného prostranství, na dobu, po kterou je na nemovitosti, zejména komunikaci nebo

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19,190 00 Praha 9 - Libeň www.cetin.cz
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 www.zrychlujemecesko.cz
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

TIN Evidenční číslo: PŘ/3284/2021
KUPINY PPF

PLNA MOC
CET4Na.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20623
IČO: 04084063, zastoupena níže podepsanými členy představenstva
(dále jen ?Zmocnitel"),

zmocňuje

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.
se sídlem Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 5803
IČO: 25740253,

(dále jen ?Zmocněnec"),

k tomu, aby zastupoval Zmocnitele, jednal jménem Zmocnitele před správním orgánem, orgánem
stání správy nebo orgánem samosprávy a při jednání s osobami, a:

(i) podával žádosti směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu,
včetně podání žádosti k vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí, povolení, souhlasu a
vyjádření orgánu veřejné správy, správce sítě, vlastníka či uživatele nemovitosti, a vyhotovil
další příslušné podklady, jsou-li potřebné pro vydání rozhodnutí o umístění stavby či vydání
územního souhlasu; a

(ii) projednával podmínky stanovené ve správním řízení, získával stanovisko dotčeného
orgánu státní správy či samosprávy dle příslušných právních předpisů, činil právní jednání
směřující k vydání správního rozhodnutí, povolení, souhlasů a/nebo

Evidenční číslo: PŘ/3284/2021TIN
KUPINY PPF

CET4Na.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

PLNA MOC

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20623 
IČO: 04084063, zastoupena níže podepsanými členy představenstva

(dále jen „Zmocnitel"),
zmocňuje

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.
se sídlem Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 5803 
IČO: 25740253,

(dále jen „Zmocněnec"),

k tomu, aby zastupoval Zmocnitele, jednal jménem Zmocnitele před správním orgánem, orgánem 
stání správy nebo orgánem samosprávy a při jednání s osobami, a:

(i) podával žádosti směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu, 
včetně podání žádosti k vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí, povolení, souhlasu a 
vyjádření orgánu veřejné správy, správce sítě, vlastníka či uživatele nemovitosti, a vyhotovil 
další příslušné podklady, jsou-li potřebné pro vydání rozhodnutí o umístění stavby či vydání 
územního souhlasu; a

(ii) projednával podmínky stanovené ve správním řízení, získával stanovisko dotčeného 
orgánu státní správy či samosprávy dle příslušných právních předpisů, činil právní jednání 
směřující k vydání správního rozhodnutí, povolení, souhlasů a/nebo vyjádření orgánu 
veřejné správy, správce sítě, nebo vlastníka či uživatele nemovitosti; a

(iii) činil úkony a jednání, včetně přijímání písemností, nezbytná k zabezpečení práv a 
povinností Zmocnitele, a to na území České republiky; a

(iv) projednával s vlastníkem movité či nemovité věci umístění vedení a zařízení veřejné 
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů („ZEK"), jakož i projednal s vlastníkem nemovitosti místo a rozsah 
umístění koncového bodu veřejné komunikační sítě; a

(v) za účelem zajištění výkonu oprávnění Zmocnitele v souladu se ZEK umístit vedení či 
zařízení veřejné komunikační sítě na nemovitosti, sjednal s vlastníkem nemovitosti a získal 
souhlas od vlastníka nemovitosti k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační sítě ve 
vlastnictví Zmocnitele na/v nemovitosti, uzavřel smlouvu o umístění zařízení veřejné 
komunikační sítě či jinou smlouvu dle ZEK, přičemž bez předchozího písemného souhlasu 
Zmocnitele má právo v souhlasu vlastníkem nemovitosti udělovaném a/nebo ve smlouvě o
umístění zařízení veřeiné komunikační sítě či v iiné smlouvě dle ZEK s vlastníkem
nemovitosti uzavírané siednat závazek ktíži Zmocnitele. iehož vvše nepřesáhne 15.000- 
Kč ťslovv: patnáct tisíc korun českých): a

(vi) uzavřel jménem Zmocnitele s vlastníkem nemovitosti dotčené umístěním vedení či zařízení 
veřejné komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti či smlouvu o zřízení služebnosti za účelem zajištění výkonu oprávnění 
Zmocnitele dle ZEK umístit vedení či zařízení veřejné komunikační sítě na/v nemovitosti, 
přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má právo ve smlouvě siednat
závazek ktíži Zmocnitele iehož vvše nepřesáhne 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun
českých): a

(vii) uzavřel smlouvu, jejímž předmětem je užívání nemovitosti, zejména komunikace nebo 
veřejného prostranství, na dobu, po kterou je na nemovitosti, zejména komunikaci nebo

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19,190 00 Praha 9 - Libeň 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko.cz

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



veřejném prostranství uskutečňována výstavba vedení či zařízení veřejné komunikační sítě 
ve vlastnictví Zmocnitele; a

(viii) uzavřel jménem Zmocnitele s třetí osobou smlouvu o určení rozhraní veřejné komunikační 
sítě; a

(ix) zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu služebnosti/věcného 
břemene před příslušným katastrálním úřadem; a

(x) činil právní jednání směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného 
odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníkem 
dotčené nemovitosti či s osobou k tomu oprávněnou nebo zmocněnou zřízení 
samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa; a

(xi) jednal s dodavatelem a distributorem energie, uzavřel smlouvu nebo dodatek ke smlouvě 
zřízení a/nebo ukončeni odběrného místa {na odběr energie), měnil sazbu energie a 
odběrového diagramu, přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má 
Zmocněnec právo v takové smlouvě sjednat závazek k tíži Zmocnitele. iehož výše
nepřesáhne 500.000 - Kč fslow: pět set tisíc korun českých) ročního plnění na jednotlivou
smlouvu, případně iedno odběrné místo:

(xii) zastupoval Zmocnitele v řízení o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství před 
příslušným správcem daně dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 
předpisů;

(xiii) ohlašoval příslušnému orgánu nebo osobě dotčené havárii na síti elektronických 
komunikací ve vlastnictví Zmocnitele;

(xiv) prováděl vytyčování vedení či zařízení veřejné komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele;
(xv) převzal staveniště od osoby, která pro jinou osobu provádí stavbu v místě, ve kterém stavbu 

pro Zmocnitele provádí rovněž Zmocněnec.

Plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec má právo oprávněni z plné moci přenést na
jinou osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva vykonával sám.

Udělením této plné moci je odvolána plná moc ze dne 20.10. 2021, č. PŘ/3237/2021 Zmocnitelem
udělená Zmocněnci.

Plná moc se uděluje na dobu určitou, do 30. 9. 2024.

V Praze dne 1 2021
CETIN a.s.
Představenstvo

Ing. Martin Škop 17
člen představenstva

Michal Frankl
člen představenstva



Ověřeni - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 15JBENE tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla 
prokázána:
Martin Škop,          

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 15JBF4Z tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla 
prokázána:
Michal Frankl,        

V Praze, dne 15.12.

Marcela Šrámková 
notářská tajemnice
pověřená Mgr. Radimem Neubauerem 
notářem se sídlem v Praze

a2





ÍŽTEMO let TEMO-TELEKOMUNIKACE a.S,
U Záběhlického zámku 233/15

s Vámi 106 00 Praha 10
Sítě k Vašim službám Tel.; +420 272 760 095

Fax.; +420 272 760 078

PLNÁ MOC e-mall: temo@temo.cz
www.temo.cz

Společnost TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15,
106 00 Praha 10, ÍČ 25740253, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
5803, za kterou jedná Ing. Jan Kolář, předseda představenstva (dále jen ?Zmocnitel?); tímto
zmocňuje společnost

ZLÍNPROJEKT a.s.
se sídlem Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín, IČ: 25519662 (dále jen ?Zmocněnec**),

k tomu, aby zastupoval Zmocnitele, jednal jménem Zmocnitele před správním orgánem,
orgánem státní správy nebo orgánem samosprávy a při jednání s osobami, a:

i. podával žádosti směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu,
včetně podání žádosti k vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí, povolení, souhlasu a
vyjádření orgánu veřejné správy, správce sítě, vlastníka či uživatele nemovitosti, a
vyhotovil další příslušné podklady, jsou-li potřebné pro vydání rozhodnutí o umístění
stavby či vydám územního souhlasu; a

ii. projednával podmínky stanovené ve správním řízení, získával stanovisko dotčeného
orgánu státní správy či samosprávy dle příslušných právních předpisů, činil právní
jednání směřující k vydání správního rozhodnutí, povolení, souhlasů a/nebo vyjádření
orgánu veřejné správy, správce sítě, nebo vlastníka či uživatele nemovitosti; a

iii. činil úkony a jednám, včetně přijímání písemností, nezbytná k zabezpečení práv a
povinností Zmocnitele, a to na území České republiky; a

iv. projednával s vlastníkem movité či nemovité věci umístění vedení a zařízení veřejné
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb? o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (,,ZEK?), jakož i projednal s vlastníkem nemovitosti místo a rozsah
umístění koncového bodu veřejné komunikační sítě; a

v. za účelem zajištění výkonu oprávnění Zmocnitele v souladu se ZEK umístit vedení či
zařízení veřejné komunikační sítě na nemovitosti, sjednal s vlastníkem nemovitosti a
získal souhlas od vlastníka nemovitosti k umístění vedení či zařízení veřejné
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele na/v nemovitosti, uzavřel smlouvu o umístění
zařízení veřejné komunikační sítě či jinou smlouvu dle ZEK, přičemž bez předchozího
písemného souhlasu Zmocnitele má právo v souhlasu vlastníkem nemovitosti
udělovaném a/nebo ve smlouvě o umístění zařízení veřejné komunikační sítě či v jiné
smlouvě dle ZEK s vlastníkem nemovitosti uzavírané sjednat závazek k tíži Zmocnitele,
jehož výše nepřesáhne 15 000,- Kč (slovy, patnáct tisíc korun českých); a

vi. uzavřel jménem Zmocnitele s vlastníkem nemovitosti dotčené umístěním vedení či
zařízení veřejné komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele smlouvu o budoucí smlouvě
o zřízení služebnosti či smlouvu o zřízení služebnosti za účelem zajištění výkonu
oprávnění Zmocnitele dle ZEK umístit vedení či zařízení veřejné komunikační sítě na/v
nemovitosti, přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má právo ve
smlouvě sjednat závazek, k tíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 200 000,- Kč (slovy
dvě stě tisíc korun českých); a

ÍŽTEMO
Sítě k Vašim službám

let
s Vámi

PLNÁ MOC

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.S, 
U Záběhlického zámku 233/15 
106 00 Praha 10 
Tel.; +420 272 760 095 
Fax.; +420 272 760 078 
e-mall: temo@temo.cz 
www.temo.cz

Společnost TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15, 
106 00 Praha 10, ÍČ 25740253, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
5803, za kterou jedná Ing. Jan Kolář, předseda představenstva (dále jen „Zmocnitel“); tímto 
zmocňuje společnost

ZLÍNPROJEKT a.s.
se sídlem Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín, IČ: 25519662 (dále jen „Zmocněnec**),

k tomu, aby zastupoval Zmocnitele, jednal jménem Zmocnitele před správním orgánem,
orgánem státní správy nebo orgánem samosprávy a při jednání s osobami, a:

i. podával žádosti směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu, 
včetně podání žádosti k vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí, povolení, souhlasu a 
vyjádření orgánu veřejné správy, správce sítě, vlastníka či uživatele nemovitosti, a 
vyhotovil další příslušné podklady, jsou-li potřebné pro vydání rozhodnutí o umístění 
stavby či vydám územního souhlasu; a

ii. projednával podmínky stanovené ve správním řízení, získával stanovisko dotčeného 
orgánu státní správy či samosprávy dle příslušných právních předpisů, činil právní 
jednání směřující k vydání správního rozhodnutí, povolení, souhlasů a/nebo vyjádření 
orgánu veřejné správy, správce sítě, nebo vlastníka či uživatele nemovitosti; a

iii. činil úkony a jednám, včetně přijímání písemností, nezbytná k zabezpečení práv a 
povinností Zmocnitele, a to na území České republiky; a

iv. projednával s vlastníkem movité či nemovité věci umístění vedení a zařízení veřejné 
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb„ o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (,,ZEK“), jakož i projednal s vlastníkem nemovitosti místo a rozsah 
umístění koncového bodu veřejné komunikační sítě; a

v. za účelem zajištění výkonu oprávnění Zmocnitele v souladu se ZEK umístit vedení či 
zařízení veřejné komunikační sítě na nemovitosti, sjednal s vlastníkem nemovitosti a 
získal souhlas od vlastníka nemovitosti k umístění vedení či zařízení veřejné 
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele na/v nemovitosti, uzavřel smlouvu o umístění 
zařízení veřejné komunikační sítě či jinou smlouvu dle ZEK, přičemž bez předchozího 
písemného souhlasu Zmocnitele má právo v souhlasu vlastníkem nemovitosti 
udělovaném a/nebo ve smlouvě o umístění zařízení veřejné komunikační sítě či v jiné 
smlouvě dle ZEK s vlastníkem nemovitosti uzavírané sjednat závazek k tíži Zmocnitele, 
jehož výše nepřesáhne 15 000,- Kč (slovy, patnáct tisíc korun českých); a

vi. uzavřel jménem Zmocnitele s vlastníkem nemovitosti dotčené umístěním vedení či 
zařízení veřejné komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti či smlouvu o zřízení služebnosti za účelem zajištění výkonu 
oprávnění Zmocnitele dle ZEK umístit vedení či zařízení veřejné komunikační sítě na/v 
nemovitosti, přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má právo ve 
smlouvě sjednat závazek, k tíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 200 000,- Kč (slovy 
dvě stě tisíc korun českých); a



vii. uzavřel smlouvu, jejímž předmětem je užívání nemovitosti, zejména komunikace nebo 
veřejného prostranství, na dobu, po kterou je na nemovitosti, zejména komunikaci nebo 
veřejném prostranství uskutečňována výstavba vedení či zařízení veřejné komunikační 
sítě ve vlastnictví Zmocnitele; a

viii. uzavřel jménem Zmocnitele s třetí osobou smlouvu o určení rozhraní veřejné 
komunikační sítě; a

ix. zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu 
služebnosti/vécného břemene před příslušným katastrálním úřadem; a

x. činil právní jednám směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného 
odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníkem 
dotčené nemovitosti Či s osobou ktomu oprávněnou nebo zmocněnou zřízení 
samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa; a

xi. jednal s dodavatelem a distributorem energie, uzavřel smlouvu nebo dodatek ke smlouvě 
zřízení a/nebo ukončení odběrného místa (na odběr energie), měnil sazbu energie a 
odběrového diagramu, přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má 
Zmocněnec právo v takové smlouvě sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož výše 
nepřesáhne 500 000,- Kč ( slovy pět set tisíc korun českých) ročního plném na 
jednotlivou smlouvu, případně jedno odběrné místo; a

xii. zastupoval Zmocnitele v řízení o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství před 
příslušným správcem daně dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. ve znění pozdějších 
předpisů; a

xiii. ohlašoval příslušnému orgánu nebo osobě dotčené havárií na síti elektronických 
komunikací ve vlastnictví Zmocnitele; a

xiv. prováděl vytyčování vedení Či zařízení veřejné komunikační sítě ve vlastnictví 
Zmocnitele; a

xv. převzal staveniště od osoby, která pro jinou osobu provádí stavbu v místě, ve kterém 
stavbu pro Zmocnitele provádí Zmocněnec

Plná moc se uděluje na dobu určitou, do 30. 9.2024.

Tato plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávnění z této plné 
moci přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva vykonával 
sám.

V Praze dne 5.1.2022

Za ečnost^  l.MOTELEKOMUNIKACE a.s.

'Ing. Jan Kolář 
předseda představenstva

   

   
        
   

 

     
      

      
    

   
     

      

IWssJ»

  
 

 


